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Do zamieszczenia na stronie
internetowe] prowadzonego
postepowania

»Przetargowa pl.”

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie
z art. 275 pkt 1. Ustawy pn. ,Wykonanie prac remontowych w_pomieszczeniach i na korytarzu
znajdujgcych sie na parterze budynku Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Roélin i Nasiennictwa
w Poznaniu”

Pytania i odpowiedzi

W dniu 7.04.2022 r, wptynety nastepujace pytania do postepowania DA.272.2.2022
Pytanie 1:

Czy nalezy zabudowac¢ rury przechodzgce przez pomieszczenia

Odpowiedz:

Poziomy sa nad sufitem, a piony s3 do zabudowy — zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2:
Czy piony c.0. w obrebie pomieszczer: nalezy wymieni¢ ?
Odpowiedz;

Nie, pionéw c.o. w obrebie pomieszczen nie nalezy wymieniac.

Pytanie 3:

W jakim zakresie nalezy wykona¢ instalacje elektryczne? Czy rozdzielnia jest po stronie wykonawcy?
W czyim zakresie jest projekt elektryczny?

Odpowied?;

Instalacja elektryczna na by¢ doprowadzona do rozdzielni przez Wykonawce, podtaczenie do nowej
rozdzielni jest po stronie Inwestora. Wykonanie ewentualnego projektu jest po stronie Wykonawcy.
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Pytanie 4:
Jakie maja by¢ okna PCV czy aluminiowe?
Odpowiedz:

Okna w obecnych pomieszczeniach nr 27 i 29 maja by¢ aluminiowe.

Pytanie 5:
Jakie maja by¢ drzwi?
Odpowied?:

Drzwi maja by¢ o klasie odpornosci ppoz EI30, tak jak w przedmiarze robét.

Pytanie 6:
Jakie nalezy zastosowac panele, drewniane czy PCV? Jakiej klasie maja one odpowiada¢?
Odpowied?:

Panele podtogowe laminowane, o gruboéci 8 mm, klasa ¢cieralnoéci nie mniejsza niz ACA4.

Pytanie 7:
Czy $ciana pod parapetami ma by¢ ocieplona i zabudowana ptyta GK?
Odpowiedz:

Tak, $ciana pod parapetami ma by¢ ocieplona i zabudowana ptyta GK.

Pytanie 8:
W przedmiarze w kilku punktach jest przyklejenie styropianu do $ciany. O co chodzi?
Odpowiedz:

Przyklejenie styropianu wiaze sie z ociepleniem $cian pod parapetami.




